
Karolína K. (Karolina.K) ID 101731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné dle tarifů České pošty - viz www.ceskaposta.cz:

  - doporučená zásilka
  - doporučený balíček
  - cenný balík
  - cenný balík pojištěný (= je-li cena zboží nad 500 Kč).

  Poštovné se někdy nepodaří ohadnout - případný přeplatek o více než 10 Kč Vám vrátím na účet po odeslání balíčku.

  Na přání kupujícího zašlu zboží i "obyčejně" - není pak ale doklad o odeslání. Riziko ev. ztráty během doručení tedy na sebe
přebírá kupující žádostí o odeslání jako obyčejná zásilka.

  Balné neúčtuji.

  Jakékoli dotazy Vám ráda zodpovím mailem.

  Karolína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

